
Turnajový řád 

 

Charakteristika:  

- série dětských turnajů dvouher dívek a chlapců, zakončená vyhlášením nejlepších hráčů za celou sérii 

Turnaj: 

- série šesti turnajů 

- každému hráči je po turnaji započítán příslušný počet bodů do průběžné tabulky, 

která je k nahlédnutí na stránkách SK badminton Vsetín. 

Kategorie:  

- U9 – ročníky 2011, 2012, 2013 

- U11 – ročníky 2009, 2010 

- U13 – ročníky 2007, 2008 

- U15 – ročníky 2004, 2005, 2006 

Systém hry: 

- Švýcarský systém na 5 – 7 kol 

- U9, U11,U13, U15 hra na dva hrané sety do 11 bodů (lepší prohra při dosažení 6 bodů) 

- za každý vyhraný set 2 - 3 body 

- kategorie do 9 a 11 let hrají na půlce kurtu, kategorie do 13 a 15 let hra na celý kurt 

- chlapci i dívky hrají společně, konečné výsledky se dělí na chlapce a dívky 

Bodování turnaje: 

- každá kategorie má svoji průběžnou tabulku rozdělenou na chlapce a dívky (kategorie do 9 let má 

tabulku společnou) 

- do průběžné tabulky jsou zapisovány body získané v jednotlivých turnajích  

- na konci turnajové série je každému hráči z celkových výsledků odepsán nejhorší dosažený výsledek 

(počítá se i neúčast na turnaji) 

 

Přihlašování:   

- vyplněním přihlášky na stránkách SK Badminton Vsetín 

 http://www.skbadmintonvsetin.cz/raketak-2019---2020/prihlasovani-na-turnaj 

- přihlašování nejpozději do čtvrtka před turnajem do 19:00 

- nepřihlášení hráči nebudou vpuštěni na turnaj 

Účastníci: 

- chlapci a dívky do 15 let (včetně) 

- hráči bez licence ČBaS, nebo hráči s licencí ČBaS 

Doplňující informace: 

- koučink ze strany trenérů a doprovodu je možný pouze mezi sety a v půlce setu (po dosažení šestého 

bodu), v průběhu hry se koučovat nesmí, povoleno je pouze fandění a podpora v rozumné míře 



- všichni hráči se turnaje účastní na vlastní nebezpečí 

- vyplněním přihlášky souhlasíte se zpracováním osobních údajů pro potřebu turnaje 

 


